Mehmed portrelerinin yüz anatomilerine örnek teşkil
etmek dışında herhangi bir etkisi olmadığını, portredeki
yüz anatomisi, burun sakal ve kıyafet özellikleri sonraki
süreçte ortaya çıkan II. Mehmed portrelerini etkilememiş,
üretildiği döneme ait özgün bir örnek olarak kaldığını dile
getirmiştir” (Konak, 2013: 428,430).

1460 tarihli Portrenin ressamı Nakkaş Sinan Bey (ö.
885/1480’den sonra) Nakkaş lakabıyla tanınmaktadır.
Sanatçı aynı zamanda Fatih Sultan Mehmed döneminin
en önemli saray ressamıdır. 15.yy.’ ın en önemli nakkaş-
ları olan Nakkaş Sinan Bey ve Şiblizade Ahmed hakkında
sadece Gelibolulu Mustafa Ali Efendi’ nin 1586 yılında
yazmış olduğu Menakıb-ı Hünerveran